
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.07.2021 №A-1631

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Букет цветов - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "Букет цветов - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Актямова 
Фаина

Федотова 
Тамара 
Геннадьевна

"Букет" 1 место ДП-1631-
72190

2 Пожаров 
Артем

Мочалова 
Елена 
Николаевна

"Тюльпаны" 1 место ДП-1631-
72697

3 Кондратьева 
София

Лариса 
Леонидовна 
Калугина

Букет цветов 1 место ДП-1631-
72810

4 Степанова 
Анна

Измайлов 
Игорь Юрьевич Ромашки 1 место ДП-1631-

72837

5 Куракина 
Диана

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Июньские цветы 1 место ДП-1631-
72840

6 Брик Полина
Карташова 
Ольга 
Владимировна

Мой букет 1 место ДП-1631-
72857

7 Виктория 
Семенова

Мурсалимова 
Аклимя 
Нуртдиновна

Коллекция модницы сделанная из 
фетра. "Летнее настроение" " 2 место ДП-1631-

72862



8 Вагина Катя
Захарова 
Ирина 
Фёдоровна

Тюльпаны в вазе 1 место ДП-1631-
72864

9 Бондарь 
Диана

Кожемякина 
Ольга 
Сергеевна

Цветочное ассорти 1 место ДП-1631-
72875

10 Будаев 
Арсений

Кожемякина 
Ольга 
Сергеевна

Ромашки 3 место ДП-1631-
72876

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


